
UCHWAŁA NR XXXVI/434/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2018 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz § 20 ust. 1 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356,  z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. 
Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz. 3) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2018 r. 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 0027A7CC-1F8D-49F0-B261-A5F8EF44FF3F. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/434/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

Nr kolejny
planowanej 

sesji
w kadencji

Termin Główne zagadnienia i tematy

XXXVII Styczeń -

XXXVIII Luty

- Ocena realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii” w 2017 r. oraz propozycje 
programowe na 2018 r.
- Przedstawienie sprawozdań z prac komisji stałych Rady 
Miejskiej Inowrocławia za 2017 r.

XXXIX Marzec

- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Kujawskiego 
Centrum Kultury za rok 2017.
- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Biblioteki 
Miejskiej im. Jana Kasprowicza za rok 2017.

XL Kwiecień
- Sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2021 dla Miasta 
Inowrocławia” za rok 2016.

XLI Maj
- Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 
Inowrocławia za 2017 r. oraz podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta Inowrocławia.

XLII Czerwiec - Sprawozdanie  z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju 
Miasta za 2017 r.

Id: 0027A7CC-1F8D-49F0-B261-A5F8EF44FF3F. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/434/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 
gminy obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeby, 
nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

Przepis § 20 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia ustanowił wymóg uchwalania przez 
Radę Miejską półrocznych planów pracy, w których określić należy liczbę planowanych sesji 
oraz podstawowe tematy obrad.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 0027A7CC-1F8D-49F0-B261-A5F8EF44FF3F. Podpisany Strona 3 z 3




